
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage@dniprorada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 42401150

Н А К А З

Про розподіл матеріальних 
цінностей, які отримані в 
якості гуманітарної допомоги

Відповідно до статті 5 Закону України "Про гуманітарну допомогу", з метою 
раціонального та цільового використання матеріальних цінностей, які отриані в 
якості гуманітарної допомоги

НАКАЗУЮ:

1. Розподілити товар, наданий країною Польщею (Муніципалітет міста 
Варшава. Офіс столичного консерватора пам’яток), який отриманий в якості 
гуманітарної допомоги.
2. Комісії з питань надходження гуманітарної допомоги забезпечити видачу 
товару, який отриманий в якості гуманітарної допомоги згідно з розподілом що 
додається (додаток 1).

3. Голові комісії з питань надходження гуманітарної допомоги Старостіну 
Валентину Сергійовичу та керівникам організацій, установ, підприємств, 
військових частин
3.1. своєчасне отримання товару згідно з розподілом до 31 липня 2023 року;

3.2. персональну відповідальність за збереження та раціональне використання 
товару.
4. Секретарю комісії з питань надходження гуманітарної допомоги Моісеєнко 
Станіславу Олександровичу розмістити на сайті Дніпровської міської ради на 
сторінці управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської міської 
ради забезпечити публікацію цього наказу відповідно до Закону України «Про 
доступ до публічної інформації».

Надія ЛИШТВА



З наказом ознайомлені: Валентин СТАРОСТІН

Станіслав МОІСЕЄНКО



Додаток до наказу від <А £ . ОУ. ЛСЛЗШ Л /~

Розподіл гуманітарної допомоги
наданої країною Польщею (Муніципалітет міста Варшава. Офіс столичного

консерватора пам’яток)

1. Міський центр гуманітарної допомоги сім’ям з дітьми «З любов’ю до
дітей» м. Херсон

№
п/п

Найменування матеріалу (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Рідина для дезінфекції літрів 600
2 Рідке мило кг 100
3 Рідина для миття поверхонь кг 100
4 Серветки сухі, носовички кг 14
5 Підгузки для дорослих кг 40
6 Підгузки дитячі кг 50

2. Благодійна організація «Благодійний фонд «HELPING HANDS»
м. Марганець

№
п/п

Найменування матеріалу (товару) Одиниці виміру Кількість

1 Рідина для дезінфекції літрів 1155
2 Підгузки дитячі кг 75
о
J Рідина для миття поверхонь кг 120
4 Рідке мило кг 80
5 Серветки сухі, носовички кг 10,5
6 Підгузки для дорослих кг 20


